1

汴教科文卫体工〔2021〕4 号

开封市教科文卫体工会关于

举办“庆祝中国共产党成立 100 周年”
暨“联大杯”职工书画大赛的通知

教科文卫体系统各基层工会：

一百年风雨兼程，一百年奋斗不息，在中国共产党的领

导下，我们取得了举世瞩目的伟大成就，书写了国家和民族

发展的壮丽史诗。为庆祝中国共产党成立 100 周年，歌颂伟

大的中国共产党，激励引导系统广大职工不忘初心、牢记使

命，为全面建设社会主义现代化新征程，谱写新时代开封更

加出彩新篇章做出更大贡献，开封市教科文卫体工会决定举

办“庆祝中国共产党成立 100 周年”暨“联大杯”职工书画

大赛。现将有关事宜通知如下：

 2

一、举办单位

主办单位：开封市教科文卫体工会委员会

承办单位：河南联大教育科技有限公司

二、参赛对象

全市教科文卫体系统职工

三、作品要求

紧紧围绕庆祝中国共产党成立 100 周年主题，展现中国

共产党的光辉历程、伟大成就和宝贵经验，特别是党的十八

大以来党和国家事业取得的历史性成就、发生的历史性变

革，弘扬主旋律，激发正能量。

四、参赛细则

1.参赛作品必须紧紧围绕主题，并具有较强的艺术感染

力，内容健康向上，形式、风格不限。

2.报名时，请先填写电子版报名表（见附件 1，报名表

命名格式按照“单位-姓名”命名，由单位将报名表进行整

理汇总（见附件 2）打成压缩包统一发送，无相关信息的作

品，主办单位有权取消其参评资格。

3.作品类别：

美术类：包括国画、油画、版画、水彩水粉、插图等，

国画作品、油画类作品尺寸不得超过四尺整宣 136 厘米（高）

×68 厘米（宽），尽量提供四尺对开的作品 68 厘米（高）

×34 厘米（宽）或 68 厘米（高）×68 厘米（宽）。

书法类：作品书体不限，作品形式提倡多样化，中堂、

 3

斗方、条幅等均可。草书、篆书须另附释文。诗词、歌赋、

格言均可，欢迎结合主题自创诗词。鼓励书写完整作品，不

提倡过度拼贴、染色、做旧等形式。书法作品尺寸不大于四

尺整宣，四尺对开最好。

4.作品必须是原作，每人每个作品类别限交 1 幅作品。

5.不收册页、长卷、刻字作品，作品请勿装裱。

6.所有参赛作品概不退稿,赛后所有权归主办单位。凡

投稿者，均视为承认并遵守征稿通知的各项约定。本次大赛

不收取任何费用。

7.最终解释权归本次活动主办单位。

五、截稿日期

自发布之日至 2021年 5月 6 日（以收到作品时间为准）。

六、作品评选

市教科文卫体工会将聘请专家组成评选委员会对作品

进行评审，最终评选出一、二、三等奖和优秀奖作品，并对

获奖作者进行表彰和奖励。

七、投稿邮箱及联系方式

收稿地址：开封市教科文卫体工会（中山路 101 号 2 号

楼 2201 室）

邮箱：kfwjwgh@126.com

联系人：王建立 徐 洁

联系电话：0371-25668605

 4

附件：1.“庆祝中国共产党成立 100 周年”暨“联大杯”

职工书画大赛报名表

2.书画大赛报名情况汇总表

开封市教科文卫体工会委员会

2021 年 4 月 1 日

附件 1

“庆祝中国共产党成立 100 周年”
暨“联大杯”职工书画大赛报名表

姓名  性别  联系方式

作品序号
作品

类别
 创作时间

作品标题

报送单位

作品内容、意义

单位工会盖章

1. 书法类作品需填写作品内容

2.单位上交多幅作品的需填写作品序号

附件 2

书画大赛报名情况汇总表

序号 姓名 单位 作品标题 联系方式

1

2

3

4